Encaminha of. 1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1536, 1537, 1538, 1539 e
1540/2025

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, os ofícios nºs  1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1536, 1537, 1538, 1539 e
1540/2025, subscritos digitalmente pelo Exmo. Sr. Paulo Aparecido de Souza, Presidente da Câmara
Municipal, o qual encaminha os Requerimentos abaixo relacionados:

OF. 1530/2025 - encaminha o Requerimento 757/2025, de autoria do Ver. Fruet;

OF. 1531/2025 - encaminha o Requerimento 758/2025, de autoria do Ver. Debrito;

OF. 1532/2025 - encaminha o Requerimento 759/2025, de autoria do Ver. Adnan;

OF. 1533/2025 - encaminha o Requerimento 760/2025, de autoria do Ver. Debrito;

OF. 1534/2025 - encaminha o Requerimento 762/2025, de autoria do Ver. Evandro;

OF. 1536/2025 - encaminha o Requerimento 764/2025, de autoria da Ver. Yasmin;

OF. 1537/2025 - encaminha o Requerimento 765/2025, de autoria da Ver. Yasmin;

OF. 1538/2025 - encaminha o Requerimento 768/2025, de autoria do Ver. Bosco;

OF. 1539/2025 - encaminha o Requerimento 783/2025, de autoria do Ver. Bosco;

OF. 1540/2025 - encaminha o Requerimento 784/2025, de autoria da Ver. Profa. Márcia.

Att,

Comunicação Externa 1.573/2025

Acompanhe via internet em https://fozdoiguacu.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
224.217.634.707.689.273

Destinatário

CC 1 setor envolvido

CMFI-DG-DIRADM-S...

18/11/2025 09:59

Kelly N.   CMFI-DG-DIRADM-S...
Diretoria de Administração - Prefeitura Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=224217634707689273&s=fozdoiguacu&origem=interno&s=fozdoiguacu
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135

_
Kelly Jacqueline Neumann

Agente Administrativo

oficio_presidencia_1_530_2025_assinado.pdf (488,95 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_531_2025_assinado.pdf (478,82 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_532_2025_assinado.pdf (536,49 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_533_2025_assinado.pdf (792,39 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_534_2025_assinado.pdf (491,74 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_536_2025_assinado.pdf (521,32 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_537_2025_assinado.pdf (545,04 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_538_2025_assinado.pdf (521,26 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_539_2025_assinado.pdf (491,85 KB) 0 downloads

oficio_presidencia_1_540_2025_assinado.pdf (491,13 KB) 0 downloads

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

18/11/2025 09:59:33 E-mail para diad@pmfi.pr.gov.br   E-mail entregue, lido, clicado (5)

1 Despacho não lido

Tramitação 1-
1.573/2025
18/11/2025 10:07

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Diretoria de
Administração - Prefeitura
Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Bom dia.

Recebido.

Atenciosamente,

Camila Conte Bresolin

Diretoria de Administração

Secretaria Municipal da Administração e Recursos Humanos

Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu

Quem já visualizou?   1 pessoa

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=32360FAA3CC4CC4F5ACAE453&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNTM=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=F7151B72169AEAB8C40101E3&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNTQ=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=4B2A96682C60C6D53D8C27BC&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNTU=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=106DBC1FD1B79272DB13C0FE&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNTY=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=77DE26D2E379B30F70F4D230&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNTc=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=4E13C56A16F2AF28AE046128&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNjI=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=D24B4FBEDAD9722FF96B69DD&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNTg=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=9E3411C3B6016286E8A1AA79&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNTk=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=BA40963BDD95D30E305ED2BC&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNjA=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=3329907F4FA2B8DA12EA3374&si=IKy_sI0jyAPA0XODysiXRI_dk-NW-1Knt04brfff9GPwoPmLfB5sP2y91NPYMSaULedcaZwsOaIQZu7nDvHjKQ,,&iea=NzczNjE=&hp=98534F76C8283835274B779B&d=18&m=11&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Câmara de Foz do Iguaçu - Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 Centro, Foz do Iguaçu — PR — CEP: 85851-490
Impresso em 18/11/2025 10:25:01 por Kelly Jacqueline Neumann - Agente Administrativo (matrícula 201420)